REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. /8¢ 7/ Prot. Pogradec, mé/f . 05.2025
K1
VENDIM

NR. 4] , DATE J{ . 05.2025

MIRATIMI I RENDIT T DITiS SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53,
PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij té datés s€ sotme, pasi shqyrtoi me
késhilltarét dhe miratoi propozimet e paraqgitura si dhe pikat e rendit t& dités t&
njoftuara pér vendimarrje né njoftimin pér mbledhjen e datés 16.05.2025, né
mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54,
gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&¢ Funksionimit t& Ké&shillit t&
Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KIiESHILLI I BASHKTAK
VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t&¢ Bashkis¢ Pogradec
me pikat si m& poshté:

1.1Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

1.2 Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit té dités.

1.3Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t€ datés 29.04.2025.

1.4Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
29.04.2025.




1.5Projekt — Vendim : “Miratimin e kryerjes s¢ shérbimit me objekt:
“Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave t& qytetit t& pogradecit dhe
njésive administrative”

1.6 Té tjera.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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